REPUBLIKA F. SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresy: BrReshit Collgku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228 516, Bebsite: s hidusgoval, E-mai]: infofihidas, gov.al

Mr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIOTHK / VIJETOR
Plot&sohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pé- deklarim & interesave private @ tij, té bashkéshortit/es
dhe t& f#mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049. daté 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, & detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjcdhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, d1.7.4.2005, ligiin nr.9475. dt.9.2.2006. ligjiin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012,

+ AUTORIZIM
PER KONTROL IN E DEKLARATES SE INTERESAVE

__I.Enrennm t& de hlarau.a

1? 03 2(!14

NE bazé¢ & nenit 941, @& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “par deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare ’:‘ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuarf

Autcrizaoj:

Inspekroratin e Lart® ¢ Deklarimit dhe Kontrellit 1 Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe pcrsonat
autorizuar nga Aute iteti Pérgjegiés - [nspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI]-sé, g€ & verifikojné né (& gjitha
subjektet private ¢ ublike, brenda dhe jasht¢ vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistajné né emér dhe pér logaring time,

Deklaroj se 1€ dhénar e pasgyruara prej meje né kitd dokument jané t8 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
& nuk #shi# ¢ vértetd,

“Periodis Fiesar . !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Kursime @ depizituara né formén e fondit
t mvestimit prang Raiffeissen Bank, | tre mijé ¢ peqégind )leks
llogari € hapur me daté 14.02.2013
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* Objekti | deklarimit (Nenl 4, gérmaa, boco g, di ligjit nr.904%, darg | 0.04.2003)
a) pasueitd e patuajishme dhe & drejtat reale mbi to;
b} pisurité ¢ Tuajtshme, t2 regiistrusshme n# regjisirat publiks;
¢} sendet me vierd 1@ vecanté mbi 300 000 leke:
) vlerén e aksioneve, @ letrave me vier# dhe piesét e kapiralit né zotéring

d) vlertn ¢ likoiditeteve, siendie ng cash, 18 llogar! rjedhise, né depozité, n bono thesari dhe né huad

leké pse né valuté 18 huaj;

Nége kv formal éshié § pamjatineshim,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Ni. VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

deri ne date 31.12.2013,

| Paga e. perlituar ng;kr;.ferja"e %‘unksi.nﬁli.t té g]}-u:.;tﬁril pral:;:‘:
| Gjykates se Rrethit Gjygesor Korge prej dates 01.01.2013 | pesédhjet@ mijé ¢

1.050.856 (ﬁj;i‘ ‘milion e

retégind ¢ pesédhjed e
| gjahsté)leké paga bruto/
807.288 (terégind ¢ shtaté
mijé e dvqind ¢ tet@dhjerd
e tetd) leké paga neto
V]etore,

Pagesa @ perfituar,nga puna si pedagoge ¢ jashime prane | 205,330 (dygind ¢ pesé
| Universitetit Kristal Dega Korge, fakulteti i Drejtesise per | mij¢ ¢ iregind e
(| semestrin e dyte te vitit akadamik 2011-2012 pesedhjeté) mije Jeké.

Nése ky farmat Eshté | pamjafineshém.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
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e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
Q& ekzistoing brenda dhe jasht# vendil 1€ mbetura ende pa v shlyer pér periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & witit t& deklarimit, 5] dhe detvrimet ¢ lindura nga zyrtarl gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare & pabqyrohf‘:n né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT .

Adiresin W Reshit Collake, Tel; RO0 09508, Fus: 047 228516, Fobeite: 838 hideaoow al, E-mail; infofghidaagoval

M Indeksi

ne ILDEP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesétarct e familjes (bashkéshortifja. fEmij#t madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé (& nenit 22 & Ligjit nr.9049, dat€ 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare ¢ 18 zgjedhurve dhe 18 disa népuntsve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponochen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
N& baz 1& nenit 9/1. 1€ ligiit nr.9049, da@ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & |
detyrimeve financiare 1€ & zgjedhurve dhe € disa népunZsve publiké ™ i ndryshuar, '

Autorizoj:
Inspekloratin ¢ Larté ¢ Deklarimit dhe Konwollit 1@ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegi&s - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDEP-si, q& (€ verifikojng ng 1€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesal private dhe detyrimet financiare, g ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time. "

Shtetasi/sja , bashkéshort/e O
Emér, Atiési, Mbicmér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

¢ Subjeltit

Emér, Atési, Mbiecmér
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Jam njohur me detvrimet gé sanksionon

legjislacioni ni fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time ligjore se: ﬁ;::f""_ 5
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Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa b, c ¢, di ligiit nr.9049, daté 10.04.2003)

“Periodit Vpstor”
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‘ a) pusurité e paluajishme dhe t8 drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjisiral publikd;
¢} sendet me vler® & vecant& mbi 300 000 leke;
¢} vizrén e aksioneve, t¢ letrave me vlerg dhe pjesdt @ kapitalit né zotérin
d} vlerén ¢ likuiditeteve, giendje n# cash, né Hogari rjedhése. né deporité. né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose nd valuld 18 huaj:

Nése kv format Eshid | pamfaftueshém, vazhdoni i plosésoni né forakopie o 1,
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" Emri, Mbiewmri, Nénshkvi

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do o] veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar 18 ardhura, si dhe angazhime ng organizata Ntimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pr periudhén nga data e deklarimit 8 méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit (&
deklarimit.
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik@ dhe tiziké (kredi, huamarrie, detyrim ndaj t€ tretéve efj.)
qit ekzistojné brenda dhe jasht® vendit, 18 mbetura ende pa u shiver nga deklarimi i meparsh&m deri né
3| dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e '8 dhénat p&r emra personash ndaj t€ ¢iléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né€ fagen nr.11, pér
L ruajlur konlidencialitetin e tyre,
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